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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği üzere; "Türkiye'den Çin'e İhraç Edilen Antepfıstığı İçin Bitki Sağlığı
 3 Eylül 2016 tarihinde Hangzhou'da imzalanmış ve ProtokolünGerekliliklerine İlişkin Protokol"

onaylandığına dair Bakanlar Kurulu Kararı 17.03.2017 tarih ve 30010 sayılı Resmi Gazete'de
yayımlanmıştı.

Avrupa  Birliği  ve  Dış  İlişkiler  Genel Müdürlüğü  kanalıyla  Dışişleri  Bakanlığından
alınan  yazıda; Çin Halk Cumhuriyeti Gümrükler Genel  İdaresi  tarafından  4 Temmuz  2019
tarihinde  yayımlanan  Tebliğ'de  ilgili gözetim ve karantina gerekliliklerinin sağlandığı ifade
edilerek ülkemizden Antepfıstığının Çin'e ihracatına izin verildiği açıklanmıştır.

Bu çerçevede, Türkiye'den Çin'e İhraç Edilen Antepfıstığı için Bitki Sağlığı Gerekliliklerine
  şartlarına İlişkin Protokol" uygun ve Protokolün ekinde yer alan karantina zararlılarından ari

olarak; Türkiye'de  üretilen   Çin Halkkabuklu veya kabuksuz işlenmemiş Antepfıstığının
Cumhuriyeti'ne ihracatı yapılabilecektir.

Bahse  konu   Protokol, Çin'e Antepfıstığı ihracatına yönelik kayıt altına alınarak
  Antepfıstığı  ihracatına  ilişkin yetkilendirilen Depo ve İşletme Listesi,  ek deklarasyon içeren

 ülkemiz Bitki Sağlık Sertifikası ve MeBr/Fosfin Fumigasyonu metodu ilişikte sunulmakta olup,
ayrıca Genel Müdürlüğümüz web sitesi "Faaliyetlerimiz-Bitki ve Bitkisel Ürünler Sınır
Kontrol-Çin'e Antepfıstığı İhracatı" başlıklı link altında yayımlanmaktadır.

Buna göre, yukarıda yer alan açıklamalar doğrultusunda Protokol ve ilgili mevzuata göre
ihracat işlemlerinin gerçekleştirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 

Ek : Depo ve İşletme Listei
 

Dağıtım:

Çıkış İlleri İl Müdürlüklerine
Tüm Zirai Karantina Müdürlüklerine

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

Sayı :21817801-320.03.03-E.1816069 02.07.2020
Konu :Çin'e İşlenmemiş Kabuklu veya

Kabuksuz Antepfıstığı İhracatının
Başlaması

1 / 2

Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara
Tel: (0312) 287 33 60 Faks:

Bilgi için:Serkan SOYKAN
Mühendis

Telefon No:(312) 258 74 55

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak Doğrulama Kodu : PLGKLADE Evrak Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-bakanligi-ebys
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